[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об утверждении системы адаптации новых сотрудников
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ______________________________________________________, в соответствии со статьей 168.1 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С ____________________________ г. утвердить Положение «О системе адаптации новых сотрудников».
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении

системы

адаптации новых

сотрудников

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

______________________________________________________, в

соответствии со статьей 168.1 Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

С ____________________________ г. утвердить

Положение «

О системе адаптации

новых сотрудников

».

2.

_________________________________________

_ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении  системы  адаптации новых   сотрудников   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  ______________________________________________________, в  соответствии со статьей 168.1 Трудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   С ____________________________ г. утвердить  Положение « О системе адаптации  новых сотрудников ».   2.   _________________________________________ _ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись